
 

                               
Delibera del CONSIGLIO FEDERALE N. 6-20/ 151 Riunione del 2 ottobre 2020 

 
Punto N. 4 O.d.G. – Delibere   
 
 
Presenti al momento della votazione n. 10 su n. 10  del Consiglio Federale aventi diritto al voto. 
 
Presiede: Andrea Gios 
 
Assenti: n. 0 componenti 
 
Presente il Collegio dei revisori dei Conti con n. 3 membri 
 

SETTORE:   AFFILIAZIONI E TESSERAMENTO 
 

Oggetto:    Richiesta nuova Affiliazione : Associazione Sportiva Dilettantistica Mole 2020 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
VISTI gli articoli 24 e 25 dello Statuto Federale, gli articoli 22 e 23 del Regolamento Organico 

Federale FISG e il Regolamento di Amministrazione FISG; 

CONSIDERATA la richiesta di prima affiliazione dell’A.S.D. Mole 2020 avallata dal Comitato Regionale 
Piemonte; 

TENUTO CONTO 
 

del parere favorevole dell’Avv. Guido Martinelli e del Segretario Generale Ippolito 
Sanfratello; 

RICEVUTI i documenti di impegno a tesserare gli atleti e il tecnico 
 

D E L I B E R A 
 
di affiliare alla FISG la società: Associazione Sportiva Dilettantistica Mole 2020 con sede a Torino, codice 
fiscale 12345890011, il cui modulo di richiesta è parte integrante e sostanziale della presente delibera, come 
il documento dell’Agenzia delle Entrate. 
 
 
EVENTUALI MODIFICHE DELIBERA 
 
 
Il consigliere Eros Gonin si astiene dal voto 
 
 
 
 
  
☐ all'unanimità ☐ a maggioranza 
☐ con voti contrari n. ______ X con voti astenuti n. __1____ 

 
 
 
 

__________________________ 
 

Il Segretario Generale 

 
 
 

________________________ 
 

Il Presidente 
 

 


	Delibera del CONSIGLIO FEDERALE N. 6-20/ 151 Riunione del 2 ottobre 2020
	Punto N. 4 O.d.G. – Delibere
	Presiede: Andrea Gios
	D E L I B E R A


